

PATVIRTINTA
Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2019 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. A-990

**KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, PARENGTŲ PAGAL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 2019 M.
ANALIZĖS IR VERTINIMO REZULTATUS, SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojai	Įvykdymo laikas	Laukiami rezultatai	Vertinimo kriterijai
Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, sportininkų ir trenerių skatinimo sritis					
1.	Atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos pasireiškimo tikimybei Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, sportininkų ir trenerių skatinimo srityje nustatyti atliktos analizės ir vertinimo 2019 m. spalio 25 d. aprašyme Nr. (3.5)IL-3684 išdėstytus siūlymus parengti Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų kultūros ir meno srityje, skatinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-269 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų kultūros ir meno	Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Iki 2020 m. vasario 3 d.	Užtikrintas tinkamas ir išsamus reglamentavimas, numatytos priemonės įgyvendinimas pašalins prielaidas korupcijai pasireikšti	Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinti Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, pasiekusių aukštų rezultatų kultūros ir meno srityje, skatinimo tvarkos aprašo pakeitimai

	srityje, skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektą ir pateikti tvirtinti Joniškio rajono savivaldybės tarybai				
2.	Atsižvelgiant į darbo grupės korupcijos pasireiškimo tikimybei Joniškio rajono savivaldybės meno kūrėjų ir meno kolektyvų, sportininkų ir trenerių skatinimo srityje nustatyti atliktos analizės ir vertinimo 2019 m. spalio 25 d. aprašyme Nr. (3.5)IL-3684 išdėstytus siūlymus parengti Joniškio rajono savivaldybės sportininkų ir trenerių skatinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T-154 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės sportininkų ir trenerių skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su pakeitimu, padarytu 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. T-235), pakeitimo projektą ir pateikti tvirtinti Joniškio rajono savivaldybės tarybai	Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Iki 2020 m. vasario 3 d.	Užtikrintas tinkamas ir išsamus reglamentavimas, numatytos priemonės įgyvendinimas pašalins prielaidas korupcijai pasireikšti	Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinti Joniškio rajono savivaldybės sportininkų ir trenerių skatinimo tvarkos aprašo pakeitimai
Interesų konfliktų valdymo savivaldybės įstaigose sritis					
3.	Įgyvendinti darbo grupės korupcijos pasireiškimo	Savivaldybės įstaigos ir įmonės	Iki 2020 m. vasario 3 d.	Numatytų priemonių	Įgyvendinti darbo grupės korupcijos pasireiškimo

	tikimybei interesų konfliktų valdymo savivaldybės įstaigose srityje nustatyti atliktos analizės ir vertinimo 2019 m. spalio 29 d. aprašyme Nr. (3.5)IL-3706 išdėstytus siūlymus			įgyvendinimas pašalins prielaidas korupcijai pasireikšti, užtikrins priimamų sprendimų objektyvumą bei skaidrumą	tikimybei interesų konfliktų valdymo savivaldybės įstaigose analizės ir vertinimui atlikti siūlymus
--	---	--	--	--	---
